

**ClearView Trade ApS**  
Sintrupvej 71, 1.  
8220 Brabrand

CVR-nummer: 35 63 88 73

**ÅRSRAPPORT FOR 2017**

1. januar 2017 til 31. december 2017

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8/5 2018

Dirigent:

  
Mikael Boyum

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

ClearView Trade ApS  
Sintrupvej 71, 1.  
8220 Brabrand

Telefon: 53 53 76 66  
Hjemmeside: [www.clearviewtrade.com](http://www.clearviewtrade.com)  
E-mail: [moe@clearviewtrade.com](mailto:moe@clearviewtrade.com)

CVR-nr.: 35 63 88 73  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Mikael Boyum, formand  
Kent Moustén Sørensen  
Christian Hvasshøj Schaarup  
Jens Søndergaard

**Direktion**

Mikael Boyum  
Morten Øllgaard Jensen

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er softwareudvikling og handel.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -2.287 tkr. og status balancerer med 8.552 tkr. med en egenkapital på 2.573 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende efter forholdene.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>783.799</b>	<b>-49</b>
1 Andre personaleomkostninger	-2.198.580	-739
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.187.471	-874
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-2.602.252</b>	<b>-1.662</b>
Andre finansielle omkostninger	-324.859	-275
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-2.927.111</b>	<b>-1.937</b>
3 Skat af årets resultat	640.378	419
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.286.733</b>	<b>-1.518</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til reserver for udviklingsomkostninger	675.815	1.712
Overført resultat	-2.962.548	-3.230
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-2.286.733</b>	<b>-1.518</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	7.430.930	7.438
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>7.430.930</b>	<b>7.438</b>
Andre tilgodehavender	15.380	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>15.380</b>	<b>9</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>7.446.310</b>	<b>7.447</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	786.027	224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.375	19
Andre tilgodehavender	0	65
Skatteaktiv	300.214	503
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.105.616</b>	<b>811</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>957</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.105.616</b>	<b>1.768</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.551.926</b>	<b>9.215</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	227.018	227
Overkurs ved emission	8.226.608	8.227
Reserve for udviklingsomkostninger	2.387.915	1.712
Overført resultat	-8.268.180	-5.306
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>2.573.361</b>	<b>4.860</b>
Hensættelse til udskudt skat	508.530	849
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>508.530</b>	<b>849</b>
Gæld til kreditinstitutter	2.705.291	3.000
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.705.291</b>	<b>3.000</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.400.953	0
Gæld til pengeinstitut	249.147	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.342	232
Anden gæld tilknyttede virksomheder	44	0
Anden gæld	871.191	274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.764.744</b>	<b>506</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.470.035</b>	<b>3.506</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.551.926</b>	<b>9.215</b>
<b>7 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	3.334.515	2.251
Overført til udviklingsaktiver	-1.180.000	-1.545
Pensioner	9.014	0
Andre omkostninger til social sikring	35.051	33
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.198.580</b>	<b>739</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Udviklingsomkostninger	1.187.471	874
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.187.471</b>	<b>874</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat, skattecreditordning	-300.214	-503
Forskydning udskudt skat	-340.164	84
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-640.378</b>	<b>-419</b>

## NOTER

	Færdiggjorte udviklingsproje- kter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsproje- kter
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	8.312.301
Tilgang i årets løb	1.180.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	9.492.301
	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-873.900
Årets afskrivninger	-1.187.471
	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2017	-2.061.371
	<hr/>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.430.930</b>
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	227.018	0	227.018
Overkurs ved emission	8.226.608	0	8.226.608
Reserve for udviklingsomkostninger	1.712.100	675.815	2.387.915
Overført resultat	-5.305.632	-2.962.548	-8.268.180
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	4.860.094	-2.286.733	2.573.361
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



## NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter	4.106.244	1.400.953	0
	<u>4.106.244</u>	<u>1.400.953</u>	<u>0</u>
	<u>4.106.244</u>	<u>1.400.953</u>	<u>0</u>

**7 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen